

接待服务委托协议书

协议编号: XH20191108

甲方: 上海深蓝医学科技有限公司

乙方: 康辉集团北京国际会议展览有限公司

根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规规定,甲乙双方在平等、自愿的基础上就甲方赴美国波士顿参会接待服务事宜经协商达成协议如下:

一、 项目时间: 2019 年 11 月 08 日至 2019 年 11 月 13 日+1;

项目地点: 美国波士顿

甲方权利义务

- 1、 甲方负责确定本次活动的日程及计划,有权对相关会议的内容和日程安排提出合理要求和确认;
- 2、 甲方负责对参加本次活动人员的组织和召集;
- 3、 甲方负责本次活动人员的管理,保证参加活动人员遵守相关法律规定和要求,但参加活动人员因个人的行为给乙方或第三方造成的损失由相关责任人个人承担。

二、 乙方权利义务

- 1、 乙方负责按约定服务质量提供各项接待服务事宜的落实(详见附件1行程);
- 2、 乙方可以根据当时具体情况,对会务各项事宜进行必要调整,但必须提前通知甲方指定联系人并得到其确认;同时,该调整不可减少原定活动项目。

三、 委托服务项目报价及付款:

1、 甲方委托乙方安排的接待服务项目如下:

- (1) 行程中酒店安排;
- (2) 行程中用餐安排;
- (3) 车辆及现场服务人员安排;
- (4) 国际/国内机票安排;
- (5) 其他活动所需的接待服务工作。

- 2、 乙方将针对各项服务内容提供事先报价,并收取 10%的服务费,6%增值税税费。
- 3、 报价单一经甲乙双方确认,即作为本合同的附件与本合同具有同等法律效力。各项报价及费用明细(详见附件报价单);

4、 费用结算方式:

- (1) 本团队甲方委托乙方的所有服务项目,总预算为 639,780.35 元(详见附件2报价单)。
- (2) 2019 年 7 月 30 日前,甲方需向乙方支付总费用的 70%(447,846.25 元)预付款。
- (3) 2019 年 11 月 28 日前,乙方将向甲方提供活动最终所有实际发生的费用清单,甲乙双方均核实无误后,乙方开具会议费增值税专用发票给甲方,甲方应于 2019 年 12 月 12 日前,向乙方支付活动尾款;若实际结算金额少于

预付款金额，乙方应将差额部分退还至甲方汇款账户。

(4) 乙方账户信息：

账户名称：康辉集团北京国际会议展览有限公司

账号：1100 6074 4018 0100 4979 6

开户行：交通银行股份有限公司北京团结湖支行

四、 取消政策及补偿

- 1、 甲方有权修改或取消某项或全部服务项目的委托，甲方需支付该修改或取消所产生的实际损失，包括机票、酒店、车辆、搭建等，并支付所取消之项目的总费用的 20%作为乙方服务的补偿。
- 2、 若因乙方过失，造成甲方所委托之服务项目无法执行，乙方应积极采取办法弥补，或提供可行的具有同等质量的替代服务。造成的确实损失，甲方有权要求乙方给予补偿，补偿的标准不超过该项目实际损失总费用的 10%。

五、 违约责任

- 1、 甲乙双方应本着友好协商的原则履行本协议规定的各项规定，任何一方不履行本协议义务或履行不符合约定的，应当承担继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等违约责任；
- 2、 在履行本协议过程中，双方应密切合作，保持联系，避免各种责任事故、意外事件的发生。若在协议履行期间发生责任事故造成人员或经济损失，由责任方承担；发生意外事故造成人员或经济损失，在判明事故原因后由有责任的一方承担，双方都无责任时，应由其他有责任方承担或双方协商妥善处理。

六、 免责条款

发生以下事件造成本协议不能履行或不能完全履行时，甲乙双方可免于承担相应责任，所造成的经济损失由双方协商解决：

- 1、 甲方或乙方或履行地点发生战争或政治事件；
- 2、 甲方或乙方进入破产程序；
- 3、 甲方或乙方进入重组变更程序；
- 4、 甲方或乙方或履行地点发生地震、洪水等不可抗力因素；
- 5、 由于国家政策或法律变化导致会议不可能举行。

八、 争议解决方式

本协议的履行过程中发生争议，双方应协商解决；协商不能解决的，双方应申请仲裁解决，仲裁地点为北京仲裁委员会。

九、 本协议未尽事宜，由双方根据《中华人民共和国合同法》的规定协商解决。

十、 本协议一式两份，经甲乙双方加盖公章后生效，双方各保存一份。

十一、 本合同有效期自双方签字之日起开始，至 2019 年 12 月 31 日结束。

甲方：上海深蓝医学科技有限公司

甲方公章：

甲方负责人：

签字日期： 年 月 日



乙方：康辉集团北京国际会议展览有限公司

乙方公章：

乙方负责人：

签字日期：2019年7月2日



解
★
专
—
法
★
专
151
—
会
★
司专用
105121

附件一

活动基本行程

日期	交通	日程	住宿城市
2019 年 11 月 8 日	飞机	国内飞往波士顿	波士顿
2019 年 11 月 9 日	汽车	参加 AASLD 会议	波士顿
2019 年 11 月 10 日	汽车	参加 AASLD 会议	波士顿
2019 年 11 月 11 日	汽车	参加 AASLD 会议	波士顿
2019 年 11 月 12 日	汽车	参加 AASLD 会议	波士顿
2019 年 11 月 13 日	飞机	返回国内	--



会议需求表及报价表格

for quotation

Request

会议名称 Meeting Title	ASISD	会议地点 Meeting Venue	美国波士顿	供应商名称 Vendor Name	康辉集团北京国际会议展览有限公司 CONFORI INTERNATIONAL M.I.C.E. SERVICE CO., LTD
会议类型 Meeting Type	国际会议	外部参加人数 Attendance of External	12	联系人/电话 Contact Person	郭海燕13810995220/guohaiyan@cct.cn
会议时间 Meeting Time	2019年11月8-13	内部参加人数 Attendance of Internal	2	报价有效期 Validation of Quotation	2019.6.14

备注: 1. 蓝色区域由使用部门填写, 黄色部分由供应商填写。
2. 请严格按照本报价格式填写报价, 每项后应注明具体的活动方案调整和细化每项内容, 并逐行增加所涉及的费用明细, 并调整计算公式确保最终报价的准确性 (请不要改变原始报价结构)

汇率: 1美元=6.95元人民币, 结算已实际汇率为准

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	数量 Quantity	天数/次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	------------	---------	---------------------	----------	-----------

A

酒店: Hotel

A-1

北京 机场接送酒店 (国内酒店) Hotel cost for the participants who come from outside Beijing/Shanghai	普通大床房 (11月7日/14日 2晚) Single 2 nights	10	2	间/晚 Night	950.00	19,000.00	去程和回程机场住宿酒店, 数量为预估, 最终以实际发生为准, 含服务费、早餐、Wifi. Including tax and one breakfast and wifi.
bristol reGENCY london cambridge 5星 酒店会场1.5公里, 约10分钟车程	普通大床房 (11月8日-13日5晚) Single 5 nights	17	5	间/晚 Night	2,432.00	206,720.00	含税费早餐, 酒店目前没有占房, 如确认为重新确认资源, Including tax and one breakfast and wifi.

住宿会场费用合计 Total

225,720.00

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

B

用餐 Meal

B-1

午餐 Lunch	自助餐	10	1	人/次	300.00	3,000.00	
----------	-----	----	---	-----	--------	----------	--

B-2

晚餐 Dinner	自助餐	10	1	人/次	300.00	3,000.00	
-----------	-----	----	---	-----	--------	----------	--

B-4

午餐 Lunch	自助餐	17	6	人/次	300.00	30,600.00	
----------	-----	----	---	-----	--------	-----------	--

B-5

晚餐 Dinner	自助餐	17	6	人/次	300.00	30,600.00	
-----------	-----	----	---	-----	--------	-----------	--

餐费合计

67,200.00

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

C

交通 Vehicle

C-1

机场及市内接送出租车 (国内) Domestic	4座 小车 Domestic Vehicle 4 seats	17	2	辆/趟	300.00	10,200.00	要求两年内的新车, 并注场车的品牌
--------------------------	--------------------------------	----	---	-----	--------	-----------	-------------------

C-2

包车 (境外)	35 座大巴车 International Vehicle 35 seat	1	6	辆/天	6,950.00	41,700.00	10小时工作, 超时900元/小时
---------	---------------------------------------	---	---	-----	----------	-----------	-------------------

C-3

司机住宿		1	5	间/晚	700.00	3,500.00	
------	--	---	---	-----	--------	----------	--

C-4

司机小费		17	6	人/天	20.85	2,126.70	
------	--	----	---	-----	-------	----------	--

C-5

司机餐补		1	10	人/餐	105.00	1,050.00	
------	--	---	----	-----	--------	----------	--

车辆费用合计 Total

58,576.70

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

D

其他费用 Other cost

D-1

保险费 Insurance	险种: 意外险	17		人	100.00	1,700.00	
---------------	---------	----	--	---	--------	----------	--

D-2

会议注册费		17		人	9,730.00	165,410.00	注册未开放, 按照去年费用预估, 提前注册1400美金/人, 晚注册1700美金/人
-------	--	----	--	---	----------	------------	--

D-3

摄影费				块		0.00	
-----	--	--	--	---	--	------	--

D-4

讲台/签到台材料				块		0.00	
----------	--	--	--	---	--	------	--

D-5

背景板				平方米		0.00	
-----	--	--	--	-----	--	------	--

D-6

展架				块		0.00	
----	--	--	--	---	--	------	--

D-7

其他需求:	出行物资	17	1	次	150.00	2,550.00	
-------	------	----	---	---	--------	----------	--

D-8

其他需求:	矿泉水 water	24	6	人/天	10.00	2,040.00	每人每天2瓶
-------	-----------	----	---	-----	-------	----------	--------

D-9

其他需求:	签证 visa	17		人	1,500.00	25,500.00	
-------	---------	----	--	---	----------	-----------	--

其他项目费用合计 Total

197,200.00

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

E

工作人员费用 worker

E-1

接送机人员 pick up workers				人/次		0.00	
-----------------------	--	--	--	-----	--	------	--

E-2

地陪 local guiding worker				人/天		0.00	
-------------------------	--	--	--	-----	--	------	--

E-3

司机及地陪餐补 meal allowance				人/餐		0.00	
------------------------	--	--	--	-----	--	------	--

E-4

司机及地陪小费 Tips				人/次		0.00	
--------------	--	--	--	-----	--	------	--

合计

0.00

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

以上总计

548,696.70

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

F

服务费 service

F-1

服务费 10% service		548,696.70		次	0.10	54,869.67	
-----------------	--	------------	--	---	------	-----------	--

服务费合计 Total

54,869.67

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

G

现场服务人员费用

G-1

机票				程		0.00	一次为往返, 预估金额, 以实际发生为准
----	--	--	--	---	--	------	----------------------

G-2

全陪工作人员费用	房费			晚		0.00	
----------	----	--	--	---	--	------	--

G-3

补助				人/天		0.00	
----	--	--	--	-----	--	------	--

人员费用合计 Total

0.00

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

H

机票 Air Ticket

H-1

				人/次		0.00	预估金额, 以实际发生费用为准
--	--	--	--	-----	--	------	-----------------

H-2

				人/次		0.00	一次为往返, 预估金额, 以实际发生为准
--	--	--	--	-----	--	------	----------------------

H-3

				人/次		0.00	一次为往返, 预估金额, 以实际发生为准
--	--	--	--	-----	--	------	----------------------

机票费用合计 Total

0.00

序号 No.	项目 Item	内容 Detail	人数 Quantity	次数 Time	单位 Unit	单价 (RMB) Unit Price	小计 Total	备注 Remark
--------	---------	-----------	-------------	---------	---------	---------------------	----------	-----------

J

税金 Tax

J-1

税金 6% Tax		603,566.37		次	0.06	36,213.98	
-----------	--	------------	--	---	------	-----------	--

总计 Total cost with VAT

639,720.35

供应商签字盖章确认/Sign and Chop by supplier

